各  位

 平成26年12月29日

会 社 名 株 式 会 社 ジ ェ ネ レ ー シ ョ ン パ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-3343-3544 ）

当社代表取締役保有株式の当社の当社代表取締役保有株式の当社の当社代表取締役保有株式の当社の当社代表取締役保有株式の当社の取締役取締役取締役取締役に対する有償譲渡のお知らせに対する有償譲渡のお知らせに対する有償譲渡のお知らせに対する有償譲渡のお知らせ

当社代表取締役 岡本洋明は、当社取締役の業績向上へのインセンティブを目的として、

その保有する当社普通株式の一部を有償譲渡いたしましたので、下記の通りお知らせしま

す。

記

1．概要

この株式譲渡は、当社の取締役に対して、代表取締役 岡本洋明から、その保有する当

社普通株式の一部を有償譲渡したものです(以下「本取引」といいます。)

2．本取引の目的

 今回、当社取締役がより一層の企業価値増大へのモチベーションを高めるための施策の

一つとして、当社取締役に対し、代表取締役 岡本洋明は保有する当社普通株式の一部を

譲渡いたしました。

 本取引は、既存株式の希薄化を避けつつ、当社取締役への効果的なインセンティブとし

て、会社の業績に対する意識向上につながるものであると考えております。

3．詳細

(1) 譲渡株式数：普通株式10,200株(発行済株式総数に占める比率：0.60%)

(2) 譲渡価格：12百万円 1株当たりの譲渡価格は、1,245円であります。

(3) 譲渡対象者：当社の取締役

(4) 譲渡方法：有償譲渡

(5) 譲渡日：平成26年12月29日

以上